
(Tvirtinimo žyma)

Eur
(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis 
2023-09-30

Ataskaitinis 
laikotarpis

 2022-09-30

1. Pardavimo pajamos 14 12 154 605 11 359 951
2. Pardavimo savikaina 15.1* -12 513 621 -9 712 000
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis - -
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) -359 016 1 647 952
5. Pardavimo sąnaudos 15.2 -4 223 -2 651
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 15.2 -633 159 -616 186
7. Kitos veiklos rezultatai 16 31 383 20 545
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 17 221 909 5 103
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 17 -1 081 -210
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ -744 187 1 054 552
14. Pelno mokestis 18 0 -529 340
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 18 -744 187 525 212

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

*2023 III ketv. pritaikytas taršos mokesčiui keficientas nuo metų pradžios

Direktorius _______________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Finansų tarnybos vadovė _______________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2023 M. RUGSĖJO 30 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (NEAUDITUOTA)

____________________2023 m. spalio 31 d._________________ Nr. _____

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

Lvivo 89-75, Vilnius

(vardas ir pavardė)

Teresė Kirejeva

(vardas ir pavardė)

Tomas Vaitkevičius

2023 01-09 mėn.

UAB VAATC, įmonės kodas 181705485

(ataskaitos sudarymo data)

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)



Balanso forma

2023 09 30
(ataskaitinis laikotarpis)

A. 39 995 021 44 273 769
1. 1 72 060 3 764
 1.1.
 1.2.
 1.3. 2 758 3 761
 1.4. 2 2
 1.5. 69 300 0
 1.6. 0 0
2. 2 39 539 720 40 043 133
 2.1. 26 770 26 770
 2.2. 15 035 294 16 034 532
 2.3. 1 600 783 1 885 635
 2.4. 299 947 335 055
 2.5. 18 986 945 18 408 645
 2.6. 0 0
  2.6.1. 0 0
  2.6.2. 0 0
 2.7. 3 589 983 3 352 496
3. 3 383 240 4 226 873
 3.1. 0 0
 3.2. 0 0
 3.3. 0 0
 3.4. 0 0
 3.5. 0 0
 3.6. 0 0
 3.7. 0 4 000 000
 3.8. 0
 3.9. 383 240 226 873
4. 0 0
 4.1. 4 0 0
 4.2. 0 0
 4.3. 0 0

B. 34 373 735 30 460 763
1. 5 161 485 116 197
 1.1. 101 431 79 467
 1.2. 0 0
 1.3. 0 0
 1.4. 46 50
 1.5. 0 0
 1.6. 0 0
 1.7. 60 008 36 680

2. 6 4 723 519 3 327 762
 2.1. 3 576 980 3 304 082
 2.2. 0 0
 2.3. 0 0
 2.4. 1 146 538 23 680

3. 7 21 018 000 7 016 866
 3.1. 0 0
 3.2. 21 018 000 7 016 866

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 8 8 470 731 19 999 937
C.

87 513 41 691

74 456 268 74 776 223

2023 M. RUGSĖJO 30 D. BALANSAS (NEAUDITUOTAS)

____________________2023 m. spalio 31 d._________________ Nr. _____

UAB VAATC, įmonės kodas 181705485
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Lvivo 89-75, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(ataskaitos sudarymo data)

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2022-12-31     

Ataskaitinis laikotarpis
2023-09-30     

TURTAS
ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS
Plėtros darbai
Prestižas
Programinė įranga
Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės
Kitas nematerialusis turtas
Sumokėti avansai
MATERIALUSIS TURTAS
Žemė
Pastatai ir statiniai
Mašinos ir įranga
Transporto priemonės
Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai
Investicinis turtas
Žemė
Pastatai 
Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) darbai
FINANSINIS TURTAS
Įmonių grupės įmonių akcijos
Paskolos įmonių grupės įmonėms
Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 
Asocijuotųjų įmonių akcijos
Paskolos asocijuotosioms įmonėms 
Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 
Ilgalaikės investicijos
Po vienų metų gautinos sumos 
Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS
Atidėtojo pelno mokesčio turtas
Biologinis turtas
Kitas turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS
Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 
Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 
Produkcija
Pirktos prekės, skirtos perparduoti
Biologinis turtas
Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti
Sumokėti avansai 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 
Pirkėjų skolos 
Įmonių grupės įmonių skolos 
Asocijuotųjų įmonių skolos
Kitos gautinos sumos 

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS
Įmonių grupės įmonių akcijos
Kitos investicijos 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 
SUKAUPTOS PAJAMOS
TURTO IŠ VISO



D. 9 27 348 383 26 517 534
1. 6 785 147 5 210 111

 1.1. 6 785 147 5 210 111

 1.2. 0 0

 1.3. 0 0

2. 0 0

3. 0 0

4. 21 307 423 18 656 495

 4.1. 678 515 678 515

 4.2. 0 0

 4.3. 20 628 907 17 977 980

5. -744 187 2 650 928

 5.1. -744 187 499 927

 5.2. 0 2 151 000

E. 10 28 406 287 29 551 669
F. 11 9 242 604 8 918 087
1. 0 0

2. 0 0

3. 9 242 604 8 918 087

G. 12 2 420 152 4 369 606
1.

0 0

 1.1. 0 0

 1.2. 0 0

 1.3. 0 0

 1.4. 0 0

 1.5. 0 0

 1.6. 0 0

 1.7. 0 0

 1.8. 0 0
2.

2 420 152 4 369 606

 2.1. 0 0

 2.2. 0 0

 2.3. 385 661 427 707

 2.4. 1 648 795 2 434 747

 2.5. 0 0

 2.6. 0 0

 2.7. 0 0

 2.8. 0 0

 2.9. 363 934 173 350

 2.10. 21 761 1 333 803
H.

13
7 038 842 5 419 328

74 456 268 74 776 223

Direktorius __________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

Finansų tarnybos vadovė __________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)
arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito
 asmens pareigų pavadinimas)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
NUOSAVAS KAPITALAS
KAPITALAS

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

Savos akcijos, pajai (–)

AKCIJŲ PRIEDAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Kiti rezervai

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS
ATIDĖJINIAI
Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI
PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI
Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI
Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

(vardas ir pavardė)

Teresė Kirejeva
(vardas ir pavardė)

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Tomas Vaitkevičius



Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos forma

(Tvirtinimo žyma)

2023 01-09 mėn. Eur

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ilgalaikio materialio-
jo turto

Finansinio turto Privaloma- sis arba 
atsargos (rezer-vinis) 

kapi-talas

Savoms akcijoms 
įsigyti

Savoms akcijoms 
įsigyti

1. Likutis užpraėjusio ataskaitinio 
(metinio) laikotarpio pabaigoje

5 210 111 0 0 0 0 521 011 0 9 821 546 10 464 938 26 017 606

2. Apskaitos politikos pakeitimo 
rezultatas

Ataskaitinis 
laikotarpis

0

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas 0

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusio 
ataskaitinio (metinio) laikotarpio 
pabaigoje

5 210 111 0 0 0 0 521 011 0 9 821 546 10 464 938 26 017 606

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)

0

6. Veiksmingos apsidraudimo 
priemonės vertės padidėjimas 

0

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas) 0

8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 
nepripažintas pelnas (nuostoliai)

0

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
pelnas (nuostoliai)

499 927 499 927

10. Dividendai 0

11. Kitos išmokos 0

12. Sudaryti rezervai 157 504 8 156 433 -8 313 937 0

13. Panaudoti rezervai 0
14. Įstatinio kapitalo didinimas 
(mažinimas) arba pajininkų įnašai (pajų 
grąžinimas)

0 0

15. Kitas įstatinio arba pagrindinio 
kapitalo padidėjimas (sumažėjimas)

0

16. Įnašai nuostoliams padengti 0

17. Likutis praėjusio ataskaitinio 
(metinio) laikotarpio pabaigoje 

5 210 111 0 0 0 0 678 515 0 17 977 980 2 650 928 26 517 533

18. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 
padidėjimas (sumažėjimas)

0
19. Veiksmingos apsidraudimo 
priemonės vertės padidėjimas 
(sumažėjimas)

0

UAB VAATC, įmonės kodas 181705485

Lvivo 89-75, Vilnius

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.  NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA (NEAUDITUOTA)

2023 m. spalio 31 d.
(ataskaitos sudarymo data)

( ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Apmokėtas įstatinis 
arba pagrindinis 

kapitalas

Akcijų priedai Savos akcijos (–) Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti rezervai Nepaskirstytasis 
pelnas (nuostoliai)

Iš viso

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)



Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ilgalaikio materialio-
jo turto

Finansinio turto Privaloma- sis arba 
atsargos (rezer-vinis) 

kapi-talas

Savoms akcijoms 
įsigyti

Savoms akcijoms 
įsigyti

Apmokėtas įstatinis 
arba pagrindinis 

kapitalas

Akcijų priedai Savos akcijos (–) Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti rezervai Nepaskirstytasis 
pelnas (nuostoliai)

Iš viso

20. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas) 0

21. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 
nepripažintas pelnas (nuostoliai)

0

22. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
pelnas (nuostoliai)

-744 187 -744 187

23. Dividendai 0

24. Kitos išmokos 0

25. Sudaryti rezervai 0 2 650 928 -2 650 927 0

26. Panaudoti rezervai 0
27. Įstatinio kapitalo didinimas 
(mažinimas) arba pajininkų įnašai (pajų 
grąžinimas)

1 575 036 1 575 036

28. Kitas įstatinio arba pagrindinio 
kapitalo padidėjimas (sumažėjimas)

0

29. Įnašai nuostoliams padengti 0

30. Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

6 785 147 0 0 0 0 678 515 0 20 628 907 -744 187 27 348 383

Direktorius
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

Finansų tarnybos vadovė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio 
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Teresė Kirejeva
(parašas)     (vardas ir pavardė)   

Tomas Vaitkevičius
(parašas)      (vardas ir pavardė)



(Tvirtinimo žyma)

Eur
(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. Nr. Straipsniai
Pasta-
bos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis 
2023-09-30

Ataskaitinis laikotarpis 
2022-12-31

1. Pagrindinės veiklos pinigų srautai
1.1. Grynasis pelnas (nuostoliai) -744 187 499 927
1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 2 929 415 4 031 357

1.3. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo 
rezultatų eliminavimas

1.4. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas -220 828 -19 834
1.5. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas -2 066 642 -3 008 886
1.6. Iš įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių gautinų sumų 

sumažėjimas (padidėjimas)
1.7. Kitų po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas) -156 367 -187 045

1.8. Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas (padidėjimas)

1.9. Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas 
(padidėjimas) 

-21 960 15 103

1.10. Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas) -23 328 -26 467
1.11. Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas) -272 898 296 509
1.12. Įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių skolų 

sumažėjimas (padidėjimas) 
1.13. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas) -1 122 858 141 217
1.14. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas) 
1.15. Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų 

sumažėjimas (padidėjimas)
-45 822 -11 205

1.16. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas) 324 517 -87 060
1.17. Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 

(sumažėjimas)
1.18. Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų 

padidėjimas (sumažėjimas)
1.19. Ilgalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms 

įmonėms padidėjimas (sumažėjimas)
1.20. Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 

(sumažėjimas)
-827 998 1 630 027

1.21. Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų sumų 
padidėjimas (sumažėjimas)

1.22. Trumpalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir 
asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas)

1.23. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas) 0 0

1.24. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas)

190 584 30 569

1.25. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas)

-1 312 042 666 317

1.26. Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų 
padidėjimas (sumažėjimas) 

1 619 514 115 407

Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai -1 750 900 4 085 936

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2023 M. RUGSĖJO 30 D. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA (NEAUDITUOTA)

____________________2023 m. spalio 31 d._________________ Nr. _____
(ataskaitos sudarymo data)

2023 01-09 mėn.
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Netiesioginiu būdu sudaromos  ataskaitos forma

UAB VAATC, įmonės kodas 181705485
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Lvivo 89-75, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)



2. Investicinės veiklos pinigų srautai
2.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas -2 494 299 -3 319 751
2.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas
2.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas 0 0
2.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas
2.5. Paskolų suteikimas
2.6. Paskolų susigrąžinimas
2.7. Gauti dividendai, palūkanos 205 775 20 739
2.8. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas 
2.9. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas -10 001 134 -9 928 037

Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai -12 289 659 -13 227 050

3. Finansinės veiklos pinigų srautai
3.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais 1 575 036 26 429
3.1.1. Akcijų išleidimas 1 575 036 0
3.1.2. Savininkų įnašai nuostoliams padengti
3.1.3. Savų akcijų supirkimas / privalomasis rezervas
3.1.4. Dividendų išmokėjimas 
3.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais 936 316 26 429
3.2.1. Finansinių skolų padidėjimas 0 0
3.2.1.1. Paskolų gavimas 0 0

3.2.1.2. Obligacijų išleidimas

3.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas 0 0
3.2.2.1. Paskolų grąžinimas 0 0

3.2.2.2. Obligacijų supirkimas

3.2.2.3. Sumokėtos palūkanos 0 0

3.2.2.4. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai 

3.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas 
3.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas
3.2.5. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas 937 397 1 581 307
3.2.6. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas -1 081 -4 593

Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai 2 511 352 1 576 714

4. Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų 
ekvivalentų likučiui

0 0

5. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas) -11 529 206 -7 564 400

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje 19 999 937 27 564 337

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 8 470 731 19 999 937

Direktorius _______________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Finansų tarnybos vadovė _______________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas)
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Teresė Kirejeva
(vardas ir pavardė)

Tomas Vaitkevičius
(vardas ir pavardė)


		2023-11-22T14:34:22+0000


		2023-11-23T05:51:00+0000




